Objednatel a zhotovitel se v souladu cenovou nabídkou zhotovitele vycházející z položkového 
rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy dohodli, že zhotovitel provede celé dílo podle této smlouvy 
za cenu bez DPH: 173 465,05 Kč 

21 % DPH: 36 427,66 Kč 
Cena celkem vč. DPH: 209 892,71 Kč 

slovy: dvěsta devět tisíc osm set devadesát dvě koruny sedmdesát jedna... haléřů 

2.2. Cena uvedená v bodu 2.1 této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje všechny náklady spojené 
s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky. 

2.3. Objednatel se zavazuje cenu uvedenou v bodu 2.1 této smlouvy zaplatit zhotoviteli takto: